1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分的內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：163）

有關分派及供股之
自願性公告

茲提述英皇國際集團有限公司（「本公司」）日期為2024年7月31日之公告（「該等公
告」），內容有關（其中包括）分派、供股及更改每手買賣單位（「更改每手買賣單
位」）。除非另有界定，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提醒，根據分派，分派之合資格股東（「分派合資格股東」）僅有權獲得
待分派股份（按除息基準）。分派合資格股東將無權於分派完成後獲得英皇娛樂酒
店宣派截至2024年3月31日止年度之末期股息（「英皇娛樂酒店末期股息」）。為免
生疑問，本公司將收取其應享有的英皇娛樂酒店末期股息。

本公司謹此進一步強調，分派及供股之資格乃分開釐定。

下文載列分派、供股及更改每手買賣單位之時間表。股東務請特別留意 (i)遞交股
份過戶文件以有權享有分派及符合資格參與供股之各自最後時限及 (ii)分派及供
股之各自記錄日期。

2

事項 日期（2024年）

買賣附帶分派權利之股份之最後日期 8月12日（星期一）

買賣不附帶分派權利之股份之首日 8月13日（星期二）

遞交股份過户文件以享有分派之最後時間 8月14日（星期三）
下午四時三十分

暫停辦理本公司股東登記手續 8月15日（星期四）

確定享有分派權利之分派記錄日期 8月15日（星期四）

恢復辦理本公司股東登記手續 8月16日（星期五）

就供股按連權基準買賣股份之最後日期 8月20日（星期二）

每手買賣單位由2,000股股份更改為10,000股股份之

生效日期
8月21日（星期三）

原來以每手2,000股買賣股份之櫃檯變為以每手10,000股

買賣股份之櫃檯
8月21日（星期三）

上午九時正

指定經紀開始於市場上為碎股提供對盤服務 8月21日（星期三）
上午九時正

就供股按除權基準買賣股份之首日 8月21日（星期三）

遞交股份過户文件以符合資格參與供股之最後時限 8月22日（星期四）
下午四時三十分

就釐定參與供股之資格暫停辦理股東登記手續

（包括首尾兩天）
8月23日（星期五）至

8月29日（星期四）

就供股而言之供股記錄日期 8月29日（星期四）

就待分派股份寄發股票及中央結算系統交收 8月30日（星期五）

就供股而言恢復辦理本公司股東登記手續 8月30日（星期五）

章程文件（包括暫定配額通知書、額外申請表格及

供股章程）之預期寄發日期（就供股不合資格股東而言，

僅寄發供股章程以供參考）

8月30日（星期五）

買賣未繳股款供股股份之首日 9月3日（星期二）

3

事項 日期（2024年）

分拆暫定配額通知書之最後時限 9月5日（星期四）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期 9月10日（星期二）

指定經紀停止為碎股提供對盤服務 9月10日（星期二）
下午四時正

接納供股股份並繳付股款之最後時限 9月13日（星期五）
下午四時正

終止包銷協議及供股成為無條件之最後時限 9月16日（星期一）
下午四時正

公佈供股結果 9月23日（星期一）

寄發繳足股款供股股份之股票及退款支票（如有） 9月24日（星期二）

繳足股款供股股份開始買賣 9月25日（星期三）

附註：   上述所有日期及時間均指香港本地日期及時間。上述分派及供股之預期時間表及本公告
中所載之所有日期及截止時間僅屬指示性質，可能會有更改。預期時間表如有任何變動，
本公司將適時另行刊發公告。

該等公告中所述之所有其他資料仍保持不變。

承董事會命
英皇國際集團有限公司

主席
陸小曼

香港，2024年8月2日

於本公告日期，董事會成員為：

非執行董事： 陸小曼女士
張炳強先生

執行董事： 楊政龍先生
黃志輝先生
范敏嫦女士

獨立非執行董事： 陳漢標先生
朱嘉榮先生
潘仁偉先生